
Uchwała Nr 241/493/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 lipca 2028 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
PFowiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 15.398,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13.000,00 

71015 Nadzór budowlany 13.000,00 
Dochody bieżące 13.000,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 13.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

7154 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 2.398.00 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 2.398,00 
Pożarnej 

Dochody bicżące 2.398,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 2.398,00 
oraz inne zadaniaą zlecone ustawami realizowanę 

przez powiat 

Ogółem dochody: 15.398,00 
Razem zwiększenia: 15.398,00 



WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.156,00 3.156,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.156,00 3.156,00 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 3.156,00 

4480 | Podatęk od nieruchomości 3.156,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.000,00 16.000,00 

71015 Nadzór budowlany 3.000,00 16.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.000,00 16.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 3.000,00 16.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500,00 2.500,00 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.500,00 
służby cywilnej 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 500,00 13.500,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4430 | Różne opłaty i składki 500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 7.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 7.000,00 7.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 7.000,00 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 7.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.000,00 

zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 5.000,00 

Niepełnosprawnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.000,00 

korpusu służby cywilnej 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 2.398,00 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 2.398,00 

Pożarnej 2.398.00 

Wydatki bieżące w tym: 378, 
y ąc 2.398,00 Wydatki jednostek budżetowych 



4010 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2.398,00 
2.398,00 

801 

80102 

4210 
4240 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe specjalne 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

19.700,00 

500,00 

500,00 

19.700,00 

2.000,00 

2.000,00 

80103 

4210 
4240 
4280 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup usług zdrowotnych 

1.700,00 

1.700,00 
1.700,00 
1.700,00 

1.200,00 
500,00 

200,00 

200,00 
80115 

4750 

4850 

4350 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydaiki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Podróże służbowe krajowe 

2.900,00 
2.900,00 
2.900,00 
2.900,00 
2.200,00 

700,00 

11.800,06 

11.800,00 
11.800,00 

11.800,00 

11.800,0G 

80117 

4750 

4850 

4350 

Branżowe szkoły I i II stopnia 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Podróże służbowe krajowe 

1.500,00 

1.100,60 

400,00 

5.400,00 

5.400,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 300,00 300,00 



Wydatki bieżące w tym: 300,00 300,00 
Wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 300,00 300,00 

zadań 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 300,00 

korpusu służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 12.800,00 
Wydatki bieżące w tym: 12.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 12.800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.800,00 

zadań 

4370 | Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 12.800,00 

Ukrainy 

852 POMOQC SPOŁECZNA 50.000,00 50.000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 50.000,00 50.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 50.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 50.000,00 

zadań 
4220 | Zakup środków żywności 50.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: 50.000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23.300,00 23.300,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 22.300,00 22.700,00 

Wydatki bieżące w tym: 22.300,00 10.700,00 
Wydatki jednostek budżetowych 22.300,00 10.700,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.800,00 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13.800,00 

wydaftki związane z realizacją ich statutowych 8.500,00 10.700,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4260 | Zakup energii 8.500,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

Wydatki majątkowe, w tym: 12.000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1.000,00 600,00 

Wydatki bicżące w tym: 1.000,00 600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 600,00 

zadań 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4280 | Żakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 



4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 300,00 

korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 106.156,00 121.554,00 
Razem zwiększenia: 15.398,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zadań związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
w następujący sposób: 

DOCHOTY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13.000,00 

71015 Nadzór budowlany 13.000,00 

Dochody bieżące 13.000,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 13.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 2.398.00 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 2.398,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 2.398,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 2.398,00 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.000,00 16.000,00 

71015 Nadzór budowlany 3.000,00 3.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.500,00 

służby cywilnej 



4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4430 | Różne opłaty i składki 500,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 2.398,00 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 2.398,00 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 2.398,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.398,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.398,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.398,00 

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.108.2023 z dnia 26.07.2023 r.i F-V1.3111.4.28.2023 

z dnia 28.07.20283 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sS TA]B". OSTA 
/ [P 

Marek Andruch 


